
 

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně 
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; 

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj 
 

         V Rajhradě 28. 01. 2015 
sp. zn.:  723/14/Ca 
č.j.:  723/14/Ca-4 
vyřizuje:  Ing. A. Chromá, Ph.D. 
tel:  547 426 820 
 
vypraveno dne: 

• dle rozdělovníku         
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

U S N E S E N Í 

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně jako stavební úřad (dále jen „stavební 
úřad“) příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), s přihlédnutím k ustanovení čl. 
II bodu 14 zákona č. 350/2012 Sb., kterým se měnil stavební zákon, rozhodl ve věci žádosti 
Miloše Minaříka (narozen dne 03. 08. 1951), bytem Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice (dále 
jen „žadatel“), o zastavení řízení o vydání rozhodnutí o změně stavby a změně vlivu stavby na 
využití území a zároveň stavebního povolení na stavbu „Přístavba chladírny“ (dále jen 
„stavba“) na pozemcích p.č. 89/1 a 89/2 oba v k.ú. Opatovice u Rajhradu , podané dne 
18. 01. 2012 takto: 

 
podle ustanovení § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, 
(dále jen „správní řád“), se správní řízení ve věci výše uvedených žádostí na stavbu na 
pozemcích p.č. 89/1 a 89/2 oba v k.ú. Opatovice u Rajhradu 
   

z a s t a v u j e. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 18. 01. 2012 byly na stavební úřad podány výše uvedené žádosti o změně stavby 
a změně vlivu stavby na využití území a provedení stavby na pozemcích p.č. 89/1 a 89/2 oba 
v k.ú. Opatovice u Rajhradu.  

Dne 23. 01. 2012 bylo usnesením spojeno územní a stavební řízení na výše uvedenou 
stavbu.  

Dne 26. 01. 2012 bylo SÚ v Rajhradě oznámeno zahájení spojeného řízení a zároveň 
byl stanoven datum veřejného ústního jednání na 22. 02. 2012.  

Dne 20. 02. 2012 byly na SÚ v Rajhradě doručeny námitky účastníků řízení k umístění 
a provedení výše uvedené stavby. Dne 22. 02. 2012 byly při ústním jednání doručeny další 
námitky účastníků řízení.  

Dne 12. 03. 2012 bylo na SÚ v Rajhradě usnesením spojené řízení přerušeno a 
zároveň byl stavebník vyzván, aby doplnil, popř. opravil projektovou dokumentaci. 

Dne 02. 04. 2012 bylo vydáno vyrozumění o pokračování ve spojeném řízení. Nové 
ústní jednání bylo vypsáno na den 02. 05. 2013.   

Dne 30. 04. 2012 byly na SÚ v Rajhradě doručeny námitky účastníků řízení k umístění 



 

a provedení výše uvedené stavby po zhlédnutí opravené projektové dokumentace. Tyto byly 
opět doplněny při ústním jednání dne 02. 05. 2012. 

Dne 12. 06. 2013 bylo vydáno rozhodnutí o umístění a provedení stavby včetně 
vypořádání se s námitkami účastníků řízení.  

Dne 28. 06. 2013 byla podána odvolání účastníků řízení. 
Dne 20. 11. 2013 vydal KÚ JmK, OUPSR rozhodnutí pod č.j. JMK 96231/2013 o 

odvolání tak, že rozhodnutí stavebního úřadu zrušil a věc vrátil k novému projednání.  
Dne 29. 07. 2014 stavební úřad po vrácení spisového materiálu spojené řízení 

usnesením přerušil a žadatele vyzval k doplnění žádosti na základě rozhodnutí o odvolání ve 
věci vydaného KÚ JmK, OUPSR. Lhůta pro doplnění žádosti vypršela ke dni 31. 12. 2014. 

K dnešnímu dni však žadatel neodstranil podstatné vady žádosti. Jedná se 
o skutečnosti odůvodňující následný postup stavebního úřadu dle ustanovení § 66 odst. 1 
písm. c) správního řádu a na podkladě těchto skutečností rozhodl stavební úřad způsobem 
uvedeným ve výroku tohoto usnesení. 

 
P o u č e n í 

 
Proti tomuto usnesení se účastník řízení může dle ustanovení § 81, 82 a 83 správního 

řádu do 15 -ti dnů od jeho doručení odvolat k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru 
územního plánování a stavebního řádu, podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu 
(Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, Masarykova 32, Rajhrad 664 61). 
 Podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek. 

Odvolání musí být podáno v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu, a aby každý účastník obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. V odvolání se uvede, 
v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 
 

 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
                                                                                                 
Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D. 

vedoucí odboru stavebního  
úřadu I. stupně Rajhrad 

 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce města Rajhrad 
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................ 



 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce obce Otmarov 
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení se doručuje: 
 
I. Účastníci řízení doporučeně do vlastních rukou: 
 
stavebník: 

1. Miloš Minařík, Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice 
 
ostatní účastníci řízení: 

2. Janka Minaříková, Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice 
3. Radek Zicháček, Svážná 393/1, 634 00 Brno 
4. Milada Zicháčková, Svážná 393/1, 634 00 Brno 
5. Obec, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice 

 
k vyvěšení a poté vrácení stavebnímu úřadu Rajhrad 
 6. MěÚ Rajhrad, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad 
 7. Obec, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice 
 
II. Dotčené orgány: 
 

8. HZS JMK Brno, Štefánikova 32, 602 00 Brno 
9. KVS JmK, Palackého Tř. 174, 612 38 Brno 
10. KHS JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
11. MěÚ, OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
12. MěÚ, OUPSU, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 

 
Na vědomí: 
 

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis - zde 


		2015-01-28T15:44:17+0100




